
Arco temporale 01 Maggio 2021 - 08 Maggio 2022

Cod ministeriale PRESTAZIONE CLASSE P CLASSE B CLASSE D CLASSE U

06.01 AGO ASPIRATO  TIROIDE ECO GUIDATO 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

40.19.1 AGOBIOPSIA LINFONODALE ECO-GUIDATA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.8 ANGIO RISONANZA DEI VASI DEL COLLO CON E SENZA CONTRASTO 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.8 ANGIO RISONANZA DEI VASI DEL COLLO SENZA CONTRASTO 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.5 ANGIO RISONANZA DEL DISTRETTO VASCOLARE INTRACRANICO 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.5 ANGIO RISONANZA DEL DISTRETTO VASCOLARE INTRACRANICO SENZA E CON CONTRASTO 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.2 ANGIO RISONANZA MAGNETICA DEL TORACE SENZA E CON CONTRASTO 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.6 ANGIO RM DELL'ADDOME INFERIORE 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.3 ANGIO RM DELL'ADDOME SUPERIORE 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 ANGIO TC ADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE DX (SENZA E CON CONTRASTO) 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE SX (SENZA E CON CONTRASTO) 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC CAVIGLIA DX (SENZA E CON CONTRASTO) 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC CAVIGLIA SX (SENZA E CON CONTRASTO) 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.1 ANGIO TC CRANIO SENZA E CON CONTRASTO 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.8 ANGIO TC DEI VASI DEL COLLO [CAROTIDI] 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41.1 ANGIO TC DEL TORACE, SENZA E CON CONTRASTO COMPRESO CIRCOLO POLMONARE E AORTA 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.4 ANGIO TC DELL' ADDOME INFERIORE, SENZA E CON CONTRASTO  Incluso: AORTA ADDOMINALE E ARTERIE RENALI 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.2 ANGIO TC DELL' ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC GINOCCHIO DX (SENZA E CON CONTRASTO) 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC GINOCCHIO SX (SENZA E CON CONTRASTO) 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.4 ANGIO TC GOMITO DX (SENZA E CON CONTRASTO) 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.4 ANGIO TC POLSO DX (SENZA E CON CONTRASTO) 35 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.4 ANGIO TC POLSO SX (SENZA E CON CONTRASTO) 26 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.4 ANGIO TC SPALLA DX (SENZA E CON CONTRASTO) 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.4 ANGIO TC SPALLA SX (SENZA E CON CONTRASTO) 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.05.4 ANGIOCARDIOSCINTIGRAFIA ALL'EQUILIBRIO A RIPOSO E DOPO STIMOLO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.77 CISTOGRAFIA 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.76.1 CISTOURETROGRAFIA MINZIONALE 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.76 CISTOURETROGRAFIA RETROGRADA 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.65.2 CLISMA OPACO CON DOPPIO CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.65.2 CLISMA OPACO CON DOPPIO CONTRASTO CON STOMIA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.69.1 DEFECOGRAFIA, ANSOGRAMMA COLICO PER ATRESIA ANORETTALE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.2 DENSITOMETRIA OSSEA FEMORALE - D.E.X.A. 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.2 DENSITOMETRIA OSSEA LOMBARE - D.E.X.A. 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.2 DENSITOMETRIA OSSEA ULTRADISTALE - DEXA 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO:  LINFONODI 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO: GH. SALIVARI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO: TIROIDE E PARATIROIDE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECO ADDOME INFERIORE CON VALUTAZIONERESIDUO POST MINZIONALE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.5 ECO COLOR DOPPLER DEI RENI E DEI SURRENI 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.5 ECO COLOR DOPPLER DEI RENI E DEI SURRENI 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.2 ECO DOPPLER EPATICO ED ECOGRAFIA EPATICA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA COLOR DOPPLER 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME E PELVI 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME E PELVI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA ANCA DX 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA ANCA SX 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.2 ECOGRAFIA ARTICOLARE 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA CAVIGLIA DX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA CAVIGLIA SX 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA COLLO  PER LINFONODI 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA CUTANEA 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA DELLA TIROIDE E PARATIROIDE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA DELLA TIROIDE E PARATIROIDE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.2 ECOGRAFIA DELLE ANCHE NEONATALI 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA DELLE ANSE INTESTINALI 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.2 ECOGRAFIA DI GROSSI VASI ADDOMINALI 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

TEMPI DI ATTESA PREVISTIGIORNI DI ATTESA 

MEDIA



88.74.1 ECOGRAFIA EPATICA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA EPATO BILIARE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA EPATO SPLENICA 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA EPATOBILOPANCREATICA 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI MAGGIORI 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI MAGGIORI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GINOCCHIO DX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GINOCCHIO SX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GOMITO DX 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GOMITO SX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA LINFONODI SUPERFICIALI (singola stazione) 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.73.1 ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO-TENDINEA DELLA PARETE ADDOMINALE 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO-TENDINEA ED ARTICOLARE DEL PIEDE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO-TENDINEA ED ARTICOLARE DELLA MANO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA PANCREATICA 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA PARATIROIDEA 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA PAROTIDEA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.5 ECOGRAFIA PENIENA 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA POLSO DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA POLSO SX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA PROSTATA E VESCICOLE SEMINALI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATA TRANSRETTALE 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATA TRANSRETTALE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE ASCELLARE DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE ASCELLARE SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE INGUINO-CRURALE DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE INGUINO-CRURALE SX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA RENALE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA RENALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA E PROSTATA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA E PROSTATA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA UTERO-OVAIE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA UTERO-OVAIE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENI E VESCICA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENI E VESCICA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA SPALLA DX 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA SPALLA SX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.6 ECOGRAFIA TESTICOLARE 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.7 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA VESCICA 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA VESCICA PROSTATA E VESCICOLE SEMINALI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA VESCICA-UTERO-OVAIE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.78.1 ECOGRAFICA OVARICA PER MONITORAGGIO OVULAZIONE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.06 FARINGOGRAFIA 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.37.1 MAMMOGRAFIA 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.3 MINERALOMETRIA OSSEA COMPUTERIZZATA TOTAL BODY 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.11.3 ORTOPANTOMOGRAFIA 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.24 RADIOGRAFIA COLONNA SACRO-COCCIGEA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.29.1 RADIOGRAFIA COMPLETA DEGLI ARTI INFERIORI E DEL BACINO SOTTO CARICO 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.29 RADIOGRAFIA COMPLETA DELLA COLONNA 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.17.1 RADIOGRAFIA DEI SENI PARANASALI 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.26 RADIOGRAFIA DEL BACINO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.17.1 RADIOGRAFIA DEL CRANIO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RADIOGRAFIA DEL FEMORE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RADIOGRAFIA DEL GINOCCHIO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RADIOGRAFIA DEL GOMITO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RADIOGRAFIA DEL PIEDE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RADIOGRAFIA DEL POLSO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.44.1 RADIOGRAFIA DEL TORACE (TELERADIOGRAFIA TELECUORE) 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



87.64 RADIOGRAFIA DEL TRATTO GASTROINTESTINALE INFERIORE (INTESTINO X OS) 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.62 RADIOGRAFIA DEL TRATTO GASTROINTESTINALE SUPERIORE(STOMACO) 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.61 RADIOGRAFIA DEL TUBO DIGERENTE 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.19 RADIOGRAFIA DELL'ADDOME 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.79 RADIOGRAFIA DELL'APPARATO URINARIO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RADIOGRAFIA DELL'AVAMBRACCIO 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.62.2 RADIOGRAFIA DELL'ESOFAGO CON DOPPIO CONTRASTO 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RADIOGRAFIA DELLA CAVIGLIA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.22 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA CERVICALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.24 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA LOMBOSACRALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.23 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA TORACICA (DORSALE) 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RADIOGRAFIA DELLA GAMBA 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RADIOGRAFIA DELLA MANO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.17.2 RADIOGRAFIA DELLA SELLA TURCICA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RADIOGRAFIA DELLA SPALLA 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.49.1 RADIOGRAFIA DELLA TRACHEA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.31 RADIOGRAFIA DELLO SCHELETRO IN TOTO 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.1 RADIOGRAFIA DI COSTE (SCHELETRO COSTALE BILATERALE) 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.62.3 RADIOGRAFIA ESOFAGO STOMACO DUODENO DOPPIO CONTRASTO 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.90.2 Ricostruzione tridimensionale in corso di: TC del massiccio facciale 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RISONANZA MAGNETICA ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RISONANZA MAGNETICA ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.5 RISONANZA MAGNETICA ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO SENZA E CON CONTRASTO 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.1 RISONANZA MAGNETICA ADDOME SUPERIORE 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RISONANZA MAGNETICA ADDOME SUPERIORE CON CONTRASTO EPATO SPECIFICO 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RISONANZA MAGNETICA ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RISONANZA MAGNETICA BACINO 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RISONANZA MAGNETICA BACINO CON E SENZA CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.1 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.2 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE CON E SENZA CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.1 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE CON SPETTROSCOPIA 33 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.2 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE SENZA E CON CONTRASTO CON SPETTROSCOPIA 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.6 RISONANZA MAGNETICA COLLO 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.6 RISONANZA MAGNETICA COLLO PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.7 RISONANZA MAGNETICA COLLO SENZA E CON CONTRASTO 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.3 RISONANZA MAGNETICA DEL CUORE 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.4 RISONANZA MAGNETICA DEL CUORE CON E SENZA CONTRASTO 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.4 RISONANZA MAGNETICA IPOFISI SENZA E CON CONTRASTO 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.9 RISONANZA MAGNETICA MAMMARIA CON E SENZA CONTRASTO 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.3 RISONANZA MAGNETICA MASSICCIO FACCIALE 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.4 RISONANZA MAGNETICA MASSICCIO FACCIALE SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.4 RISONANZA MAGNETICA MASSICCIO FACCIALE SENZA E CON CONTRASTO PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.3 RISONANZA MAGNETICA ORECCHIO 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RISONANZA MAGNETICA PENIENA 26 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RISONANZA MAGNETICA PENIENA CON CAVERJET 28 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.5 RISONANZA MAGNETICA PENIENA CON E SENZA CONTRASTO 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.3 RISONANZA MAGNETICA TEMPORO-MANDIBOLARE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92 RISONANZA MAGNETICA TORACE 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92 RISONANZA MAGNETICA TORACE PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.1 RISONANZA MAGNETICA TORACE SENZA E CON CONTRASTO 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93 RISONANZA MAGNETICA TRATTO CERVICALE 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93.1 RISONANZA MAGNETICA TRATTO CERVICALE CON E SENZA CONTRASTO 25 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93 RISONANZA MAGNETICA TRATTO DORSALE 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93.1 RISONANZA MAGNETICA TRATTO DORSALE CON E SENZA CONTRASTO 26 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93 RISONANZA MAGNETICA TRATTO LOMBARE 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93.1 RISONANZA MAGNETICA TRATTO LOMBARE CON E SENZA CONTRASTO 25 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.8 RISONANZA MAMMELLA BILATERALE 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RM ADDOME SUPERIORE (SENZA E CON CONTRASTO) PER COLANGIO-RM 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RM ADDOME SUPERIORE (SENZA E CON CONTRASTO) PER PIELO-RM 27 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.1 RM ADDOME SUPERIORE PER COLANGIO RM 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM ANCA E FEMORE DX 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM ANCA E FEMORE DX SENZA E CON CONTRASTO 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



88.94.1 RM ANCA E FEMORE SX 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM ANCA E FEMORE SX SENZA E CON CONTRASTO 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM CAVIGLIA E PIEDE DX 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM CAVIGLIA E PIEDE DX SENZA E CON CONTRASTO 45 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM CAVIGLIA E PIEDE SX 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM CAVIGLIA E PIEDE SX SENZA E CON CONTRASTO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GINOCCHIO E GAMBA DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM GINOCCHIO E GAMBA DX SENZA E CON CONTRASTO 28 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GINOCCHIO E GAMBA DX URGENTE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GINOCCHIO E GAMBA SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM GINOCCHIO E GAMBA SX SENZA E CON CONTRASTO 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GOMITO E AVAMBRACCIO DX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GOMITO E AVAMBRACCIO SX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM POLSO E MANO DX 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM POLSO E MANO SX 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM SPALLA E BRACCIO DX 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM SPALLA E BRACCIO DX SENZA E CON CONTRASTO 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM SPALLA E BRACCIO SX 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM SPALLA E BRACCIO SX SENZA E CON CONTRASTO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RMN ADDOME SUPERIORE CON MDC EPATOSPECIFICO 48 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RMN PROSTATICA BIPARAMENTRICA 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.5 RMN PROSTATICA MULTIPARAMETRICA SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.26 RX ANCA DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.26 RX ANCA SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.29.2 RX ASSIALE DI ROTULA DX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.29.2 RX ASSIALE DI ROTULA SX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX AVAMBRACCIO DX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX AVAMBRACCIO SX 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX BRACCIO DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX BRACCIO SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CALCAGNO DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CALCAGNO SX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CAVIGLIA DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CAVIGLIA SX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.16.2 RX DIRETTA ARTICOLAZIONE TEMPOROMANDIBOLARE CON STRATIGRAFIA DINAMICA BILATERALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX DITO MANO DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX DITO MANO SX 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX DITO PIEDE DX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX DITO PIEDE SX 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX FEMORE DX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX FEMORE SX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GAMBA DX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GAMBA SX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GINOCCHIO DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GINOCCHIO SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX GOMITO DX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX GOMITO SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.37.2 RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.37.2 RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX MANO DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX MANO SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX OMERO DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX OMERO SX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX PIEDE DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX PIEDE SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX POLSO DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX POLSO SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.2 RX SCHELETRO COSTALE DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.2 RX SCHELETRO COSTALE SX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX SPALLA DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX SPALLA SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.1 RX STERNO 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



87.63 RX TEMPO DI TRANSITO INTESTINALE 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.13 SCINTIGRAFIA DELLE PARATIROIDI 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.02.2 SCINTIGRAFIA EPATICA PER RICERCA DI LESIONI ANGIOMATOSE 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.16.1 SCINTIGRAFIA LINFATICA E LINFOGHIANDOLARE SEGMENTARIA 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.05.1 SCINTIGRAFIA MIOCARDICA DI PERFUSIONE, A RIPOSO E DOPO SFORZO FISICO 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.2 SCINTIGRAFIA OSSEA TOTAL BODY 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.15.1 SCINTIGRAFIA POLMONARE PERFUSIONALE 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.3 SCINTIGRAFIA RENALE SEQUENZIALE 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.3 SCINTIGRAFIA RENALE SEQUENZIALE CON LASIX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.3 SCINTIGRAFIA RENALE SEQUENZIALE CON MAG3 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.1 SCINTIGRAFIA RENALE STATICA 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.04.1 SCINTIGRAFIA SEQUENZIALE GHIANDOLE SALIVARI CON STUDIO FUNZIONALE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.01.3 SCINTIGRAFIA TIROIDEA 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.01.4 SCINTIGRAFIA TIROIDEA CON INDICATORI POSITIVI 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.33.2 STRATIGRAFIA 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.72 STRATIGRAFIA RENALE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.16.4 STRATIGRAFIA TEMPOROMANDIBOLARE BILATERALE 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.04.2 STUDIO DEL TRANSITO ESOFAGO-GASTRO-DUODENALE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.33.1 STUDIO DELL'ETA' OSSEA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.63 STUDIO SERIATO DELL'INTESTINO TENUE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.4 TC ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC ARTICOLAZIONE COXO FEMORALE DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC ARTICOLAZIONE COXO FEMORALE SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE DX (SENZA E CON CONTRASTO) 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE SX (SENZA E CON CONTRASTO) 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC AVAMBRACCIO DX 33 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC CAVIGLIA DX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC CAVIGLIA SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03 TC CRANIO COMPRESA SELLA TURCICA E ORBITE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.1 TC CRANIO COMPRESA SELLA TURCICA E ORBITE SENZA E CON CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.71 TC DEI RENI 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.71.1 TC DEI RENI CON E SENZA CONTRASTO 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.5 TC DEL BACINO 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03 TC DEL CAPO 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.7 TC DEL COLLO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.8 TC DEL COLLO SENZA E CON CONTRASTO 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 TC DEL COLON CON RISCOSTRUZIONI 3D DEL LUME COLICO SENZA E CON CONTRASTO 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.2 TC DEL MASSICCIO FACCIALE 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.3 TC DEL MASSICCIO FACCIALE SENZA E CON CONTRASTO 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41 TC DEL TORACE 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41.1 TC DEL TORACE CON E SENZA CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41 TC DEL TORACE HR 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.5 TC DELL'ADDOME COMPLETO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 TC DELL'ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 TC DELL'ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO (URO-TC) 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.3 TC DELL'ADDOME INFERIORE 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.1 TC DELL'ADDOME SUPERIORE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.2 TC DELL'ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.5 TC DELL'ORECCHIO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.6 TC DELL'ORECCHIO CON E SENZA CONTRASTO 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TC dental scan cone beam dell'arcata dentaria inferiore 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TC dental scan cone beam dell'arcata dentaria superiore 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03 TC ENCEFALO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC GINOCCHIO DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 TC GINOCCHIO DX (SENZA E CON CONTRASTO) 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC GINOCCHIO SX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC GOMITO DX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC GOMITO SX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.5 TC ORECCHIO SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC POLSO DX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC POLSO SX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC RACHIDE CERVICALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



88.38.2 TC RACHIDE CERVICALE SENZA E CON CONTRASTO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC RACHIDE DORSALE 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.2 TC RACHIDE DORSALE SENZA E CON CONTRASTO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.2 TC RACHIDE LOMBOSACRALE E DEL SACRO COCCIGE SENZA E CON CONTRASTO 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC RACHIDE LOMBOSACRALE E DEL SACROCOCCIGE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC SEGMENTO ARTO INFERIORE 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 TC SEGMENTO ARTO INFERIORE SENZA E CON CONTRASTO 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC SEGMENTO ARTO SUPERIORE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC SPALLA DX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC SPALLA SX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC SPINALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.12.1 TELERADIOGRAFIA DEL CRANIO 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA DELL' ARCATA DENTARIA (DENTASCAN) 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA DELLE ARCATE DENTARIE (DENTASCAN) 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.5 TOMOSCINTIGRAFIA  CEREBRALE (SPET) 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE (PET) con Tc SENZA CONTRASTO associata 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET CON F-DOPA 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET CON TAC CON  F-DOPA 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET con TC SENZA E CON CONTRASTO associata 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET CON VIZAMYL 29 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET)  CON F-DOPA 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) CON COLINA 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) CON COLINA 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) con Tc SENZA CONTRASTO associata 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) CON TC SENZA E CON CONTRASTO associata 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.73 UROGRAFIA ENDOVENOSA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.04.4 VALUTAZIONE DELLE GASTROENTERORRAGIE 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



Arco temporale 01 Gennaio 2022 - 08 Maggio 2022

Cod ministeriale PRESTAZIONE CLASSE P CLASSE B CLASSE D CLASSE U

06.01 AGO ASPIRATO  TIROIDE ECO GUIDATO 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

40.19.1 AGOBIOPSIA LINFONODALE ECO-GUIDATA 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.8 ANGIO RISONANZA DEI VASI DEL COLLO CON E SENZA CONTRASTO 34 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.8 ANGIO RISONANZA DEI VASI DEL COLLO SENZA CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.5 ANGIO RISONANZA DEL DISTRETTO VASCOLARE INTRACRANICO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.5 ANGIO RISONANZA DEL DISTRETTO VASCOLARE INTRACRANICO SENZA E CON CONTRASTO 29 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.2 ANGIO RISONANZA MAGNETICA DEL TORACE SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.6 ANGIO RM DELL'ADDOME INFERIORE 26 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.3 ANGIO RM DELL'ADDOME SUPERIORE 30 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 ANGIO TC ADDOME COMPLETO, SENZA E CON MDC 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE DX (SENZA E CON CONTRASTO) 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC ARTICOLAZIONE COXO-FEMORALE SX (SENZA E CON CONTRASTO) 27 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC CAVIGLIA DX (SENZA E CON CONTRASTO) 29 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC CAVIGLIA SX (SENZA E CON CONTRASTO) 27 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.1 ANGIO TC CRANIO SENZA E CON CONTRASTO 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.8 ANGIO TC DEI VASI DEL COLLO [CAROTIDI] 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41.1 ANGIO TC DEL TORACE, SENZA E CON CONTRASTO COMPRESO CIRCOLO POLMONARE E AORTA 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.4 ANGIO TC DELL' ADDOME INFERIORE, SENZA E CON CONTRASTO  Incluso: AORTA ADDOMINALE E ARTERIE RENALI 25 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.2 ANGIO TC DELL' ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC GINOCCHIO DX (SENZA E CON CONTRASTO) 29 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 ANGIO TC GINOCCHIO SX (SENZA E CON CONTRASTO) 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.05.4 ANGIOCARDIOSCINTIGRAFIA ALL'EQUILIBRIO A RIPOSO E DOPO STIMOLO 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.76.1 CISTOURETROGRAFIA MINZIONALE 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.76 CISTOURETROGRAFIA RETROGRADA 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.65.2 CLISMA OPACO CON DOPPIO CONTRASTO 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.69.1 DEFECOGRAFIA, ANSOGRAMMA COLICO PER ATRESIA ANORETTALE 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.2 DENSITOMETRIA OSSEA FEMORALE - D.E.X.A. 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.2 DENSITOMETRIA OSSEA LOMBARE - D.E.X.A. 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.2 DENSITOMETRIA OSSEA ULTRADISTALE - DEXA 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO:  LINFONODI 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO: GH. SALIVARI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO: TIROIDE E PARATIROIDE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECO ADDOME INFERIORE CON VALUTAZIONERESIDUO POST MINZIONALE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.5 ECO COLOR DOPPLER DEI RENI E DEI SURRENI 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.2 ECO DOPPLER EPATICO ED ECOGRAFIA EPATICA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA COLOR DOPPLER 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME E PELVI 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME E PELVI 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA ANCA DX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA ANCA SX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.2 ECOGRAFIA ARTICOLARE 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA CAVIGLIA DX 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA CAVIGLIA SX 32 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA COLLO  PER LINFONODI 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA CUTANEA 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA DELLA TIROIDE E PARATIROIDE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA DELLA TIROIDE E PARATIROIDE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.2 ECOGRAFIA DELLE ANCHE NEONATALI 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA DELLE ANSE INTESTINALI 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.2 ECOGRAFIA DI GROSSI VASI ADDOMINALI 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA EPATICA 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA EPATO BILIARE 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI MAGGIORI 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI MAGGIORI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GINOCCHIO DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GINOCCHIO SX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GOMITO DX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA GOMITO SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

GIORNI DI ATTESA 

MEDIA

TEMPI DI ATTESA PREVISTI



88.79.1 ECOGRAFIA LINFONODI SUPERFICIALI (singola stazione) 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.73.1 ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO-TENDINEA DELLA PARETE ADDOMINALE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLO-TENDINEA ED ARTICOLARE DELLA MANO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA PANCREATICA 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA PARATIROIDEA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.71.4 ECOGRAFIA PAROTIDEA 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.5 ECOGRAFIA PENIENA 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA POLSO DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA POLSO SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA PROSTATA E VESCICOLE SEMINALI 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATA TRANSRETTALE 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATA TRANSRETTALE 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE ASCELLARE DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE ASCELLARE SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE INGUINO-CRURALE DX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.1 ECOGRAFIA REGIONE INGUINO-CRURALE SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.74.1 ECOGRAFIA RENALE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA E PROSTATA 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA E PROSTATA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA UTERO-OVAIE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENE VESCICA UTERO-OVAIE 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENI E VESCICA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.76.1 ECOGRAFIA RENI E VESCICA 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA SPALLA DX 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.3 ECOGRAFIA SPALLA SX 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.6 ECOGRAFIA TESTICOLARE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.79.7 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA VESCICA 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA VESCICA PROSTATA E VESCICOLE SEMINALI 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.75.1 ECOGRAFIA VESCICA-UTERO-OVAIE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.78.1 ECOGRAFICA OVARICA PER MONITORAGGIO OVULAZIONE 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.37.1 MAMMOGRAFIA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.99.3 MINERALOMETRIA OSSEA COMPUTERIZZATA TOTAL BODY 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.11.3 ORTOPANTOMOGRAFIA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.24 RADIOGRAFIA COLONNA SACRO-COCCIGEA 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.29.1 RADIOGRAFIA COMPLETA DEGLI ARTI INFERIORI E DEL BACINO SOTTO CARICO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.29 RADIOGRAFIA COMPLETA DELLA COLONNA 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.17.1 RADIOGRAFIA DEI SENI PARANASALI 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.26 RADIOGRAFIA DEL BACINO 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.17.1 RADIOGRAFIA DEL CRANIO 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RADIOGRAFIA DEL FEMORE 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RADIOGRAFIA DEL GINOCCHIO 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RADIOGRAFIA DEL GOMITO 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RADIOGRAFIA DEL PIEDE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RADIOGRAFIA DEL POLSO 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.44.1 RADIOGRAFIA DEL TORACE (TELERADIOGRAFIA TELECUORE) 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.61 RADIOGRAFIA DEL TUBO DIGERENTE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.19 RADIOGRAFIA DELL'ADDOME 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.79 RADIOGRAFIA DELL'APPARATO URINARIO 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RADIOGRAFIA DELL'AVAMBRACCIO 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.62.2 RADIOGRAFIA DELL'ESOFAGO CON DOPPIO CONTRASTO 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RADIOGRAFIA DELLA CAVIGLIA 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.22 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA CERVICALE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.24 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA LOMBOSACRALE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.23 RADIOGRAFIA DELLA COLONNA TORACICA (DORSALE) 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RADIOGRAFIA DELLA GAMBA 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RADIOGRAFIA DELLA MANO 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.17.2 RADIOGRAFIA DELLA SELLA TURCICA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RADIOGRAFIA DELLA SPALLA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



87.49.1 RADIOGRAFIA DELLA TRACHEA 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.31 RADIOGRAFIA DELLO SCHELETRO IN TOTO 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.1 RADIOGRAFIA DI COSTE (SCHELETRO COSTALE BILATERALE) 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.62.3 RADIOGRAFIA ESOFAGO STOMACO DUODENO DOPPIO CONTRASTO 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.90.2 Ricostruzione tridimensionale in corso di: TC del massiccio facciale 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RISONANZA MAGNETICA ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RISONANZA MAGNETICA ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.5 RISONANZA MAGNETICA ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO SENZA E CON CONTRASTO 28 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.1 RISONANZA MAGNETICA ADDOME SUPERIORE 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RISONANZA MAGNETICA ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO 27 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RISONANZA MAGNETICA BACINO 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RISONANZA MAGNETICA BACINO CON E SENZA CONTRASTO 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.1 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.2 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE CON E SENZA CONTRASTO 28 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.1 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE CON SPETTROSCOPIA 33 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.2 RISONANZA MAGNETICA CEREBRALE SENZA E CON CONTRASTO CON SPETTROSCOPIA 32 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.6 RISONANZA MAGNETICA COLLO 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.6 RISONANZA MAGNETICA COLLO PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 25 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.7 RISONANZA MAGNETICA COLLO SENZA E CON CONTRASTO 28 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.3 RISONANZA MAGNETICA DEL CUORE 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.4 RISONANZA MAGNETICA DEL CUORE CON E SENZA CONTRASTO 26 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.9 RISONANZA MAGNETICA MAMMARIA CON E SENZA CONTRASTO 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.3 RISONANZA MAGNETICA MASSICCIO FACCIALE 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.4 RISONANZA MAGNETICA MASSICCIO FACCIALE SENZA E CON CONTRASTO 30 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.91.4 RISONANZA MAGNETICA MASSICCIO FACCIALE SENZA E CON CONTRASTO PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92 RISONANZA MAGNETICA TORACE 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92 RISONANZA MAGNETICA TORACE PER PAZIENTI CLAUSTROFOBICI 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.1 RISONANZA MAGNETICA TORACE SENZA E CON CONTRASTO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93 RISONANZA MAGNETICA TRATTO CERVICALE 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93.1 RISONANZA MAGNETICA TRATTO CERVICALE CON E SENZA CONTRASTO 32 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93 RISONANZA MAGNETICA TRATTO DORSALE 25 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93.1 RISONANZA MAGNETICA TRATTO DORSALE CON E SENZA CONTRASTO 33 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93 RISONANZA MAGNETICA TRATTO LOMBARE 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.93.1 RISONANZA MAGNETICA TRATTO LOMBARE CON E SENZA CONTRASTO 33 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.92.8 RISONANZA MAMMELLA BILATERALE 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RM ADDOME SUPERIORE (SENZA E CON CONTRASTO) PER COLANGIO-RM 27 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.1 RM ADDOME SUPERIORE PER COLANGIO RM 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM ANCA E FEMORE DX 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM ANCA E FEMORE DX SENZA E CON CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM ANCA E FEMORE SX 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM ANCA E FEMORE SX SENZA E CON CONTRASTO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM CAVIGLIA E PIEDE DX 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM CAVIGLIA E PIEDE DX SENZA E CON CONTRASTO 62 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM CAVIGLIA E PIEDE SX 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GINOCCHIO E GAMBA DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM GINOCCHIO E GAMBA DX SENZA E CON CONTRASTO 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GINOCCHIO E GAMBA DX URGENTE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GINOCCHIO E GAMBA SX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM GINOCCHIO E GAMBA SX SENZA E CON CONTRASTO 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GOMITO E AVAMBRACCIO DX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM GOMITO E AVAMBRACCIO SX 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM POLSO E MANO DX 19 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM POLSO E MANO SX 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM SPALLA E BRACCIO DX 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM SPALLA E BRACCIO DX SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.1 RM SPALLA E BRACCIO SX 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.94.2 RM SPALLA E BRACCIO SX SENZA E CON CONTRASTO 37 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.2 RMN ADDOME SUPERIORE CON MDC EPATOSPECIFICO 48 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.4 RMN PROSTATICA BIPARAMENTRICA 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.95.5 RMN PROSTATICA MULTIPARAMETRICA SENZA E CON CONTRASTO 27 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.26 RX ANCA DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.26 RX ANCA SX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



88.29.2 RX ASSIALE DI ROTULA DX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.29.2 RX ASSIALE DI ROTULA SX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX AVAMBRACCIO DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX AVAMBRACCIO SX 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX BRACCIO DX 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX BRACCIO SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CALCAGNO DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CALCAGNO SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CAVIGLIA DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX CAVIGLIA SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.16.2 RX DIRETTA ARTICOLAZIONE TEMPOROMANDIBOLARE CON STRATIGRAFIA DINAMICA BILATERALE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX DITO MANO DX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX DITO MANO SX 2 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX DITO PIEDE DX 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX DITO PIEDE SX 0 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX FEMORE DX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX FEMORE SX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GAMBA DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GAMBA SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GINOCCHIO DX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.27 RX GINOCCHIO SX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX GOMITO DX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.22 RX GOMITO SX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.37.2 RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.37.2 RX MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX MANO DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX MANO SX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX OMERO DX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX OMERO SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX PIEDE DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.28 RX PIEDE SX 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX POLSO DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.23 RX POLSO SX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.2 RX SCHELETRO COSTALE DX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.2 RX SCHELETRO COSTALE SX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX SPALLA DX 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.21 RX SPALLA SX 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.43.1 RX STERNO 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.13 SCINTIGRAFIA DELLE PARATIROIDI 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.16.1 SCINTIGRAFIA LINFATICA E LINFOGHIANDOLARE SEGMENTARIA 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.05.1 SCINTIGRAFIA MIOCARDICA DI PERFUSIONE, A RIPOSO E DOPO SFORZO FISICO 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.2 SCINTIGRAFIA OSSEA TOTAL BODY 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.15.1 SCINTIGRAFIA POLMONARE PERFUSIONALE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.3 SCINTIGRAFIA RENALE SEQUENZIALE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.3 SCINTIGRAFIA RENALE SEQUENZIALE CON LASIX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.3 SCINTIGRAFIA RENALE SEQUENZIALE CON MAG3 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.03.1 SCINTIGRAFIA RENALE STATICA 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.04.1 SCINTIGRAFIA SEQUENZIALE GHIANDOLE SALIVARI CON STUDIO FUNZIONALE 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.01.3 SCINTIGRAFIA TIROIDEA 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.01.4 SCINTIGRAFIA TIROIDEA CON INDICATORI POSITIVI 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.72 STRATIGRAFIA RENALE 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.16.4 STRATIGRAFIA TEMPOROMANDIBOLARE BILATERALE 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.04.2 STUDIO DEL TRANSITO ESOFAGO-GASTRO-DUODENALE 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.33.1 STUDIO DELL'ETA' OSSEA 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.63 STUDIO SERIATO DELL'INTESTINO TENUE 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.4 TC ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 14 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC ARTICOLAZIONE COXO FEMORALE DX 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC ARTICOLAZIONE COXO FEMORALE SX 18 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC AVAMBRACCIO DX 33 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC CAVIGLIA DX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC CAVIGLIA SX 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03 TC CRANIO COMPRESA SELLA TURCICA E ORBITE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H



87.03.1 TC CRANIO COMPRESA SELLA TURCICA E ORBITE SENZA E CON CONTRASTO 25 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.71 TC DEI RENI 32 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.71.1 TC DEI RENI CON E SENZA CONTRASTO 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.5 TC DEL BACINO 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03 TC DEL CAPO 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.7 TC DEL COLLO 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.8 TC DEL COLLO SENZA E CON CONTRASTO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 TC DEL COLON CON RISCOSTRUZIONI 3D DEL LUME COLICO SENZA E CON CONTRASTO 20 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.2 TC DEL MASSICCIO FACCIALE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.3 TC DEL MASSICCIO FACCIALE SENZA E CON CONTRASTO 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41 TC DEL TORACE 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41.1 TC DEL TORACE CON E SENZA CONTRASTO 24 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.41 TC DEL TORACE HR 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.5 TC DELL'ADDOME COMPLETO 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 TC DELL'ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO 23 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.6 TC DELL'ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO (URO-TC) 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.3 TC DELL'ADDOME INFERIORE 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.1 TC DELL'ADDOME SUPERIORE 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.01.2 TC DELL'ADDOME SUPERIORE SENZA E CON CONTRASTO 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.5 TC DELL'ORECCHIO 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.6 TC DELL'ORECCHIO CON E SENZA CONTRASTO 28 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TC dental scan cone beam dell'arcata dentaria inferiore 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TC dental scan cone beam dell'arcata dentaria superiore 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03 TC ENCEFALO 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC GINOCCHIO DX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC GINOCCHIO SX 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC GOMITO DX 3 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.5 TC ORECCHIO SX 21 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC POLSO SX 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC RACHIDE CERVICALE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.2 TC RACHIDE CERVICALE SENZA E CON CONTRASTO 1 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC RACHIDE DORSALE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.2 TC RACHIDE DORSALE SENZA E CON CONTRASTO 7 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.2 TC RACHIDE LOMBOSACRALE E DEL SACRO COCCIGE SENZA E CON CONTRASTO 22 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC RACHIDE LOMBOSACRALE E DEL SACROCOCCIGE 9 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.6 TC SEGMENTO ARTO INFERIORE 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.7 TC SEGMENTO ARTO INFERIORE SENZA E CON CONTRASTO 31 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC SEGMENTO ARTO SUPERIORE 6 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC SPALLA DX 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.3 TC SPALLA SX 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

88.38.1 TC SPINALE 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.12.1 TELERADIOGRAFIA DEL CRANIO 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA DELL' ARCATA DENTARIA (DENTASCAN) 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.03.4 TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA DELLE ARCATE DENTARIE (DENTASCAN) 8 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.5 TOMOSCINTIGRAFIA  CEREBRALE (SPET) 5 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE (PET) con Tc SENZA CONTRASTO associata 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET 11 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET 12 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET CON F-DOPA 16 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET CON TAC CON  F-DOPA 17 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET con TC SENZA E CON CONTRASTO associata 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.11.6 TOMOSCINTIGRAFIA CEREBRALE PET CON VIZAMYL 46 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET)  CON F-DOPA 15 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) CON COLINA 10 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) CON COLINA 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) con Tc SENZA CONTRASTO associata 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

92.18.6 TOMOSCINTIGRAFIA GLOBALE CORPOREA (PET) CON TC SENZA E CON CONTRASTO associata 13 120 GG 10 GG 60 GG 72 H

87.73 UROGRAFIA ENDOVENOSA 4 120 GG 10 GG 60 GG 72 H


